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 Docente Disciplina Ricevimento INDIRIZZO E-MAIL 

   Giorno ora  

1.  Aimi Cristina Italiano/Storia/Geografia Mercoledì 11-12 cristina.aimi@icbasiglio.edu.it 

2.  Alaimo Libertino Italiano/Storia/Geografia Martedì 12-13 libertino.alaimo@icbasiglio.edu.it 

3.  Amato Arianna Matematica e Scienze Mercoledì  12-13 arianna.amato@icbasiglio.edu.it 

4.  Apostolico Norma Matematica e Scienze Giovedì 9-10 norma.apostolico@icbasiglio.edu.it 

5.  Appignanesi Daniele Sostegno Martedì 11-12 daniele.appignanesi@icbasiglio.edu.it 

6.  Asti Silvia Albertine Italiano/Storia/Geografia Venerdì 10-11 silvia_albertine.asti@icbasiglio.edu.it 

7 Bonicalza Amalia Sostegno Mercoledì 11-12 amalia.bonicalza@icbasiglio.edu.it 

8 Borrini Nicoletta Inglese Lunedì 12-13 nicoletta.borrini@icbasiglio.edu.it 

9 Cantoni Francesco Religione Mercoledì 10-11 francesco.cantoni@icbasiglio.edu.it 

10 Caracristi Annamaria Educazione motoria Mercoledì 11-12 anna.caracristi@icbasiglio.edu.it 

11 Chiarotti Ginetta Tecnologia Lunedì 11-12 ginetta.chiarotti@icbasiglio.edu.it 

12 Chiatti Francesca Matematica e Scienze Lunedì 10-11 francesca.chiatti@icbasiglio.edu.it 

13 Folini Milena Approfondimento Lunedì 11-12           milena.folini@icbasiglio.edu.it 

 
14 Ferro Catia Inglese Lunedì 12-13 catia.ferro@icbasiglio.edu.it 

15 Furia Valentina Arte Mercoledì 11-12 valentina.furia@icbasiglio.edu.it 

16 Galletta Graziella Sostegno Lunedì 12-13 graziella.galletta@icbasiglio.edu.it 

17 Girace Catello Sostegno Giovedì 11-12 catello.girace@icbasiglio.edu.it 

18 Icardi Ludovico Italiano/Storia/Geografia Martedì 9-10 ludovico.icardi@icbasiglio.edu.it 

19 Lamberti Giorgio Educazione motoria Venerdì 10-11 giorgio.lamberti@icbasiglio.edu.it 

20 Lombardi Giovanna Italiano/Storia/Geografia Martedì 13-14 giovanna.lombardi@icbasiglio.edu.it 

21 Longo Antonino Matematica e Scienze Lunedì 11-12 antonino.longo@icbasiglio.edu.it 

22 Manzo Rossella Sostegno Lunedì 10-11 rossella.manzo@icbasiglio.edu.it 

23 Mazzacane Alessandro Musica Venerdì 9-10 alessandro.mazzacane@icbasiglio.edu.it 

24 Metalla Grazia Maria Matematica e Scienze Lunedì 11-12 grazia_maria.metalla@icbasiglio.edu.it 

25 Miagkikh Elena Musica Giovedì 11-12 elena.miagkikh@icbasiglio.edu.it 

26 Moretti Beatrice Matematica e scienze Venerdì 9-10 beatrice.moretti@icbasiglio.edu.it 

27 Olivieri Loredana Arte Giovedì 12.13 loredana.olivieri@icbasiglio.edu.it 

28 Pellini Andrea Italiano/Storia/Geografia Martedì 10-11 andrea.pellini@icbasiglio.edu.it 

29 Pinzarrone Christian Italiano/Storia/Geografia Giovedì 12-13 christian.pinzarrone@icbasiglio.edu.it 

30 Rallo Elisabetta Sostegno Martedì 11-12 elisabetta.rallo@icbasiglio.edu.it 

31 Salmeri Santa Tecnologia Lunedì 11-12 santa.salmeri@icbasiglio.edu.it 

32 Sardella Ilenia Claudia Spagnolo Mercoledì 12-13 ilenia_claudia.sardella@icbasiglio.edu.it 

33 Stroscio Marcella Spagnolo Giovedì 9-10 marcella.stroscio@icbasiglio.edu.it 

34 Ternavasio Paola Inglese Lunedì 10-11 paola.ternavasio@icbasiglio.edu.it 

35 Tieri Monica Arte Lunedì 12-13 monica.tieri@icbasiglio.edu.it 

36 Tinini Ileana Italiano/Storia/Geografia Mercoledì 11-12 ileana.tinini@icbasiglio.edu.it 

37 Vetrano Irene Sostegno Giovedì 10-11 irene.vetrano@icbasiglio.edu.it 

38 Vigo Elisabetta Italiano/Storia/Geografia Martedì 12-13 elisabetta.vigo@icbasiglio.edu.it 

39 Zorloni Silvia Religione Lunedì 12-13 silvia.zorloni@icbasiglio.edu.it 
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